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Zaproszenie na sesję na 29.01.2021
Informuję, że w dniu w dniu 29 stycznia 2021 r. (piątek) o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w
Tyczynie, ul. Rynek 18 odbędzie się sesja Rady Miejskiej, z następującym porządkiem obrad:
 
 
Porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Ustalenie porządku obrad.2.
Wybór Komisji Wnioskowej.3.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Tyczyn na 2021 rok.4.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.5.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 6.
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Tyczyn na 2021  r.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości (Tyczyn).7.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.8.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości (Tyczyn).9.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości (Hermanowa).10.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania XIII zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków11.
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i12.
Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na lata 2021-2024.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu publicznego transportu13.
zbiorowego i zawarcie porozumienia (Błażowa).
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu publicznego transportu14.
zbiorowego i zawarcie porozumienia (Dynów).
Podjęcie uchwały w sprawie  w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z zakresu publicznego15.
transportu zbiorowego i zawarcie porozumienia (Lubenia).
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.16.
Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 17.
Sprawy różne, wolne wnioski.18.
Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji.19.
Zakończenie sesji.20.
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